合肥市庐阳区人力资源和社会保障局

合肥市庐阳区财政局

合肥市庐阳区审计局

合肥市庐阳区监察局
	文件

	庐人社〔2016〕10号

关于开展2015年度全区事业单位津贴补贴
清理核查工作的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，庐阳工业区管委会，区直各部门、各单位：

为进一步规范事业单位收入分配秩序，根据《关于进一步规范事业单位津贴补贴发放的通知》（合人社秘〔2016〕49号）（附件1）、《关于开展2015年度全市事业单位津贴补贴清理核查工作的通知》（合人社秘〔2016〕68号）（附件2）要求，经研究，决定开展2015年度全区事业单位津贴补贴清查核查工作，现将有关事项通知如下：

一、清理核查范围

全区各事业单位。
二、工作步骤

（一）单位自查（3月15日—3月18日）。各单位对2015年度本单位事业人员工资及津补贴发放情况开展自查，如实填写统计表（附件3）。
（二）主管部门核查（3月15日—3月21日）。主管部门在各事业单位自查的基础上，对所属各事业单位上报的自查结果进行核查确认，并对核查确认后的自查表进行汇总，填写汇总表（附件4），对存在违规发放津贴补贴的所属事业单位责成其自查自纠，提出整改措施，形成自查自纠报告。汇总表及自查自纠报告经主管部门主要负责人签字并加盖公章后，于3月21日前统一交区人社局人事管理科。区政府直属事业单位各项表格及报告由单位直接填写。
（三）清理清退（3月15日至3月24日）。各事业单位对照自查、核查、督查结果，对违规发放部分进行清退。
（四）市、区联合督查（3月25日—3月31日）。市、区两级人社、财政、审计、监察部门将组成联合督查组，在各事业单位自查和主管部门核查的基础上，于3月中下旬进行督查。具体督查时间另行通知。

    督查重点为：

1．津贴补贴发放总量情况。重点核查是否超出核定的绩效工资总量另行发放津贴补贴、无依据发放等。

2．各单位对《省委第三巡视组对合肥市巡视反馈意见任务分解方案》整改落实措施及进度。

（五）长效监督。各事业单位要建立长效监督机制，严禁单位在核定的绩效工资总量外自行发放各种津贴补贴或奖金；严禁单位突破人社、财政部门核定的绩效工资总量；严禁单位违反规定的程序和办法进行分配。对违反政策规定的，坚决予以纠正，并进行严肃处理。
联系电话：65699807
附件1 ：《关于进一步规范事业单位津贴补贴发放的通知》（合人社秘〔2016〕49号）

2.《关于开展2015年度全市事业单位津贴补贴清理核查工作的通知》（合人社秘〔2016〕68号）
3 .《2015年度事业单位在职人员工资收入情况统计表》

4.《2015年度事业单位在职人员工资收入情况汇总表》
合肥市庐阳区人力资源社会保障局     合肥市庐阳区财政局
合肥市庐阳区审计局        合肥市庐阳区监察局

 2016年3月15日
1
—  1 —